
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0373/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n. 

002214/2013-14,  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de  Graduação  (PROEG)  desta 

Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a  servidora  MARIA  LÚCIA  HARADA,  matrícula  SIAPE-

0326238, ocupante do cargo efetivo de Professora de Ensino Superior do quadro de 

pessoal desta Universidade, para responder pelo Cargo de Direção de  Pró-Reitor de 

Ensino de Graduação – código CD-2, no período de 29 de janeiro a 12 de fevereiro 

de 2013, em razão do afastamento da titular do referido cargo, para gozo de parte de 

suas férias regulamentares.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de janeiro de 2013.

ÉDSON ORTIZ DE MATOS

Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria


